

İskilip'e cezaevi yapılıyor



İskilip'te cezaevi projesinde bir ilke daha imza atıldı.

Adalet Bakanlığı, Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürlüğüne tahsis edilen Hacipiri Mahallesi, Kazanlı mevkiinde yapılacak olan cezaevine ait yapı ruhsatı İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma tarafından imzalandı. İskilip Açık Cezaevi Kurumunun yapılacağı arazi Hacipiri Mahallesi, Kazanlı mevkiinde 182 Ada, 42 ve 43 nolu parselde 42.364.72 metre kare alanda bulunuyor. **2'DE**

Şehitler için kamera karşısına geçtiler



Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu öğrencileri, anlamlı bir davranışa imza attı

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu yöneticileri ve öğrenciler şehitler için klip çekti. Sungurlu Meslek Yüksekokulu yöneticileri, öğretim elemanları ve öğrenciler Çanakkale Zaferinin 102. yıl dönümü dolayısıyla vatan için canlarını feda eden tüm şehitler anısına anlamlı bir çalışma gerçekleştirdi. **3'DE**

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

3 MAYIS 2017 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



HAC VE UMRE ORGANİZASYONLARI
YURT DIŞI S.ARABİSTAN VİZE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

RAMAZAN UMRE KAYITLARIMIZ DEVAM EDİYOR

06 İBRA TURİZM

İDRİS ÖZDEMİR

Çöplü Mah. Kunduzhan Cad. No: 8/2 Merkez-ÇORUM
Tel: 0542 480 61 26

K.K.95

İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, tüm Çorumluları Hattuşa Purullıya Bahar Bayramı'na davet etti

HATTUŞA BAHAR BAYRAMI 5 MAYIS'TA

İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, 5 Mayıs'ta Boğazkale'de Hattuşa Purullıya Bahar Bayramı etkinlikleri gerçekleştirileceğini dile getirerek, keyifli bir hafta sonu geçirmek isteyen tüm Çorumluları Boğazkale'ye beklediklerini ifade etti. İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ı ziyaret etti. Dün gerçekleştirilen ziyarette Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile bir süre görüşen İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, 5 Mayıs Cuma günü Boğazkale'de başlayacak ve hafta sonu da devam edecek olan Hattuşa Purullıya Bahar Bayramı etkinliklerine Aykanat'ı davet etti. Etkinlik hakkında bilgiler veren İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, Çorum'un kültürünü ve tarihini tanıtmak amacıyla bu tür etkinliklere devam edeceklerini belirtti. Etkinliğin tüm Çorum halkına açık olduğunu dile getiren Arslan, "Çorum'da bulunan herkesi etkinliğimize katılmaya davet ediyorum" diye konuştu. **5'DE**



İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ı ziyaret etti.

SUNEL: DIPLOMASİYLE EDEBİYAT İLİŞKİSİ KURUMSALLIKTAN ÇOK ÖTE

Asmara eski Büyükelçisi, Yazar Fırat Sunel, diplomatların ülkelerine duydukları hasret ve melankoliyle birlikte romantizm duygusu geliştirdiklerini, bu sayede önemli eserlerin ortaya çıkabildiğini söyledi. Dün Hitit Üniversitesi tarafından düzenlenen "Diplomasi ve Edebiyat" konulu konferansa konuşmacı olarak katılan Asmara eski Büyükelçisi, Yazar Fırat Sunel, diplomasiyle edebiyatın temel uyumlarından bahsetti. Sunel, sanıldığı kadar aksine diplomatların da aşk romanları yazabileceğine dikkat çekti. **2'DE**



Köy yerleşik alanları görüşüldü

İl Genel Meclisi 2017 yılı Mayıs ayı toplantıları başladı. Dün İl Genel Meclisi Toplantı Salonu'nda Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanan meclis gündeme alınan maddeleri görüşerek karara bağladı. Toplantıda ağırlıklı olarak köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitleri ele alındı. **4'DE**



KKKA AŞISINDA SONA YAKLAŞILDI



Çorum'da son yıllarda onlarca can alan katil keneler artık can alamayacak. Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Kırmızı Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) aşısı çalışmalarında sona yaklaştıklarını açıkladı. **3'DE**



Zehirli mantarlara DİKKAT!



Bahar ayının gelmesiyle birlikte mantar zehirlenmeleri de kendini göstermeye başladı. Çorum'da her yıl onlarca kişinin zehirlenmesine neden olan zehirli mantarlar bu kez de Çukurören Köyü'nde kendini gösterdi. **3'DE**



HAYATIN RENGİ
EBRU SOYSAL
AİLE DANIŞMANI
EVLİLİK ÖNCESİ ARKADAŞLIĞIN EŞ SEÇİMİNE ETKİSİ
- YAZISI 6'DA



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.
www.kesinkarar.com



Teleskopuyla gökyüzünü tanıttı

Osmançık 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 11'inci sınıf öğrencisi 16 yaşındaki Edanur Şirin okuluna kazandırdığı teleskopla vatandaşlara gökyüzünü seyrettirdi. Hatırlanacağı üzere 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 11'inci sınıf öğrencisi 16 yaşındaki Edanur Şirin, ailesinden, ilçedeki sivil toplum kuruluşları, kamu kurumları, bakanlık, müftülük ve işadamlarından destek isteyip, çeşitli firmalarla e-mail gönderen Edanur Şirin, teleskop isteğine aldığı olumsuz yanıtlara rağmen pes etmemiştir. Şirin'in teleskop isteğine ise Osmançık Belediyesi kayıtsız kalmamış ve Şirin'in okuluna teleskop armağan etmiştir. **6'DA**



600 yıllık gelenek

Osmançık'ta Koca Mehmet Paşa (İmaret) Camii bahçesinde öğle namazı sonrası cemaate yemek dağıtıldı. **4'DE**

SUNEL: DİPLOMASIYLA EDEBİYAT İLİŞKİSİ KURUMSALLIKTAN ÇOK ÖTE

Asmara eski Büyükelçisi, Yazar Fırat Sunel, diplomatların ülkelerine duydukları hasret ve melankoliyle birlikte romantizm duygusu geliştirdiklerini, bu sayede önemli eserlerin ortaya çıkabilmesini söyledi.

Dün Hitit Üniversitesi tarafından düzenlenen "Diplomasi ve Edebiyat" konulu konferansa konuşmacı olarak katılan Asmara eski Büyükelçisi, Yazar Fırat Sunel, diplomasiyle edebiyatın temel uyumlarından bahsetti. Sanıldığı gibi aksine diplomatların da aşk romanları yazabileceğine dikkat çeken Sunel, şunları söyledi:

"Çorum'da kesinlikle üniversitenin hakkı verilmiş. Çorum'da çok farklı bir şey gördüm. Çorum'un tarihinden, kültüründen ve misafirperverliğinden çok etkilendim.

Bir diplomat neden roman yazar? Hele hele neden aşk romanı yazar? Bu sorular pek çok insanın aklına geliyor. Bu yargı aynı zamanda diplomatlarla ilgili bilinen bir önyargı. Yazdıkları genel-



de siyasi analizdir ya da meslek hafızalarının anı formatında anlatılmasıdır. Bunun dışında pek fazla yazan çıkmaz. Diplomatlar o önyargıların tersine gayet romantik insanlardır. Çünkü sürekli bir ülkeden bir ülkeye giderler. Hayat-

ları göçmen kuş misalidir. Tam bir yerle bağ kurarsınız, içinizde aidiyet hissi oluşmaya başlar, başka bir ülkeye atanırsınız. Her şey değişir ama ülkenize, sevdiğinizize hep bir hasret duyarsınız. Bu mesleğinizin bir parçasıdır. Do-

layısıyla yüreğiniz her zaman için hasretle kavrulur. Hasret demek, melankoli demektir. Melankoli de nostaljiyi doğurur. Diplomatlar bu hislerle yurt dışında yaşarlar. Bu iki his de romantizmin doğmasına neden olan temel unsurlardır. Nerede melankoli ve özlem varsa orada romantizm vardır. Romantizm yaratıcılığı tetikler.

Şatobryan ismini daha önce duymuşsunuzdur. Biz daha çok şatobryanı Fransız et yemeği olarak biliriz ama bu yemeğe adını veren Fransız Romantizm Edebiyatı'nın kurucusu François-René de Chateaubriand'dır. Bu kişi aslında bir diplomattır. Edebiyat ile diplomasiyi uyumunu bu örnek açıklamaya yetiyor. En büyük edebi eserler, kültürler, uygarlıklar ve farklı dünya görüşlerinin birbiriyle çalışması sonucu oluşur. Bu bahsettiğim çatışma da en fazla diplomatların hayatında vardır. Diplomasi ile edebiyatın arasındaki ilişki sadece Kurumsal iş ilişkisinin çok ötesindedir." (Çağrı UZUN)



Eğitim İş'in 2. Olağan Genel Kurulu 6 Mayıs'ta

Eğitim İş Çorum Şubesi'nin 2. Olağan Genel Kurulu 6 Mayıs 2017 Cumartesi günü yapılacak.

Turgut Özal İş Merkezi'ndeki Belediye Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek olan kongre saat 13.00'de başlayacak. Eğitim İş Çorum Şubesi tarafından genel kurulunla ilgili yapılan açıklamada şöyle denildi:

"Kurduğumuz günden beri üyelerinin özlük haklarının korunması, yanında kendisine Atatürk Devrimlerinin ve Laik Cumhuriyetin korunmasını görev edinerek, mücadelesini sürdüren Eğitim İş Çorum Şubesi 2. Olağan Genel Kuruluna hazırlanmaktadır.

Eğitimin özelleştirildiği, ticarileştirildiği diğer yandan eğitim birliğinin aksine eğitim yerelleştirilerek dil ve içerik olarak bölgeselleştirildiği, müfredattan Atatürkçülük konularının çıkarılması aşırı derecede dinselleştirildiği bir süreci yaşamaktayız.

Devlet memurluğu güvencesini kaldırıp memurların hükümet memurluğuna dönüştürülmesi için iş güvencesine göz diken, esnek, kısmi, geçici, sözleşmeli güvencesiz çalışmayı dayatarak, kamu yönetimini özel sektör mantığı ile yönetmeye çalışan bir iktidar karşısında tek güvencemiz birlikten doğan sendikalciliğimize olacaktır.

Eğitim İş Çorum Şubesi 2. Olağan Genel Kurulundan güçlenerek çıkarak, Atatürk Devrimleri ile Cumhuriyetin korunması, parasız, bilimsel ve kamusal eğitim hakkının elde edilmesi mücadelesine kararlılıkla devam edecektir.

Bütün dostlarımızı 06.05.2017 Cumartesi günü saat 13.00'da Çorum Belediyesi Turgut Özal Konferans Salonunda yapılacak olan genel kurulumuza bekliyoruz." (Haber Merkezi)

'Diplomasi ve Edebiyat' konuşuldu

Asmara eski Büyükelçisi, Yazar Fırat Sunel, Çorum'da üniversite öğrencileriyle bir araya geldi.

Hitit Üniversitesi, Asmara eski Büyükelçisi, Yazar Fırat Sunel'in de katılımıyla "Diplomasi ve Edebiyat" konulu konferans düzenledi. Dün Hitit Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen konferansa Sunel'in yanı sıra, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın, Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Demiryürek, Hitit Üniversitesi Fen- Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Meral Demiryürek, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile üniversite öğrencileri katıldı.

Sayı duruşunda bulunulması ve



Meral Demiryürek

İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan konferansın açılış konuşmasını Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Meral Demiryürek yaptı. Bu konferans için 2 yıllık bir çalışma yürüttüklerini dile getiren Demiryürek, konferansta emeği geçen herkese teşekkür etti. Demiryürek'in konuşmasının ardından Asmara eski Büyükelçisi, Yazar Fırat Sunel kürsüye çıktı. Konferansta diplomasi ile edebiyat konusunu işleyen Sunel, iki konunun çok farklı görünmesine rağmen büyük eserlerin ortaya çıktığını vurguladı. Çorum'da üniversite ile şehrin bir arada olduğunu, böyle bir uyumun yakalanmasının zor olduğunu anlatan Sunel, yazdığı kitaplar hakkında da bilgiler verdi.

(Çağrı UZUN)



İç Anadolu Belediyeler Birliği'nden Ortaköy'e destek

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, 26-30 Nisan tarihleri arasında Antalya Manavgat'ta Türkiye Belediyeler Birliği ve İç Anadolu Belediyeler Birliği'nin ortaklaşa düzenlenmiş olduğu Mevzuat Bilgilendirme Seminerine katıldı.

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir seminerde İç Anadolu Belediyeler Birliği ve Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ile de görüşme yaptı. İç Anadolu Belediyeler Birliği ve Yenima-

halle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir ve Ortaköy ilçesine verdikleri desteklerin devam edeceğini belirterek, "Sizlere makamımızın kapısı daima açıktır" dedi. Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir ise Ortaköy ilçesine vermiş olduğu desteklerden dolayı teşekkür ederek, kendisine Şapınuva'nın simgesi olan lotus çiçekli bir tablo ile et işlemeli çanta hediye etti. (Haber Merkezi)

İskilip'e cezaevi yapılıyor

İskilip'te cezaevi projesinde bir ilke daha imza atıldı.

Adalet Bakanlığı, Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürlüğüne tahsis edilen Hacipiri Mahallesi, Kazanlı mevkiinde yapılacak olan cezaevine ait yapı ruhsatı İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma tarafından imzalandı. İskilip Açık Cezaevi Kurumunun yapılacağı arazi Hacipiri Mahallesi, Kazanlı mevkiinde 182 Ada, 42 ve 43 nolu parselde 42.364.72 metre kare alanda bulunuyor. 28 milyon bedelli, toplam inşaat alanı 19 bin metre kare olan binanın yapımına başlandı.

Proje kapsamında 2 Adet 240 kişilik ceza infaz kurumu, 1 Adet ziyaretçi bekleme binası, 1 Adet Ayakkabı atölyesi, çamaşırhane, mutfak ve ısı merkezinin bulunduğu teknik bina ile 40 dairesel 2 adet lojman binası yer alıyor. İnşaatın bir yıl içinde bitirilmesi hedefleniyor. (Haber Merkezi)



Osmancık Belediyesi'nden temizlik seferberliği

Osmancık Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü mahallelerde ve mezarlıklarda kapsamlı temizlik çalışması başlattı.

Osmancık Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ana cadde, sokak ve mezarlıkların temizlenmesi için çalışma başlattı. İŞKUR'un Toplum Yararına Çalışma Programı kapsamında Osmancık Belediyesi'nde çalışmaya başlayan bayan işçileri, Esentepe Mahallesi'ndeki Asri Mezarlıkta devam eden temizlik çalışmalarını sürdürüyor. Osmancık Belediye Başkanı Hamza

Karataş, "Cadde ve sokaklarımızda oluşan tüm olumsuzluklar gideriliyor. Bu uygulama tüm mahallelerimizde gerçekleştirilecek" dedi.

Yapılan çalışmadan dolayı teşekkür eden duyarlı vatandaşlar "Mezarlıklarda geniş kapsamlı bir temizlik çalışması gerçekleştiriliyor. Bu çalışmadan dolayı başta Belediye Başkanımız Hamza Karataş olmak üzere belediye ekiplerine teşekkür ediyoruz. Temizlik kapsamında ot, çöp ile birlikte atılan kağıt ve naylonlar temizlenmektedir" dedi. (Haber Merkezi)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde millî hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamliğine yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

KKKA AŞISINDA SONA YAKLAŞILDI



Çorum'da son yıllarda onlarca can alan katil keneler artık can alamayacak. Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) aşısı çalışmalarında sona yaklaştıklarını açıkladı.

Erzurum'da katıldığı bir toplantıda bir gazetecinin Çorum'da bir kişinin KKKA'dan hayatını kaybettiğini hatırlatması üzerine Akdağ, Erciyes Üniversitesi ile 7-8 senedir birlikte yürüttükleri Kırım Kongo Kanamalı Ateşi aşısı çalışmalarının devam ettiğini, bilim heyetinin umutlu olduğunu ve aşıda sona yaklaştığını ifade etti.

Bakan Akdağ, kırsal kesimde hayvancılıkla uğraşan çiftçilere kenelerle teması önlemek için tedbirli olmalarını istedi. (Haluk Söylemez)



Zehirli mantarlara dikkat!

Bahar ayının gelmesiyle birlikte mantar zehirlenmeleri de kendini göstermeye başladı. Çorum'da her yıl onlarca kişinin zehirlenmesine neden olan zehirli mantarlar bu kez de Çukürören Köyü'nde kendini gösterdi. Alınan bilgilere göre H.U araziden topladığı mantarları akşam yeme-



ğinde pişirerek yedi. Bir süre sonra rahatsızlanan H.U. hastaneye kaldırıldı. Yapılan muayenede 82 yaşındaki vatandaşın mantardan zehirlendiği belirlendi. Hayati tehlikesi olmayacak şekilde zehirlenen H.U tedavisinin tamamlanmasının ardından taburcu edildi. (Haluk Söylemez)



Pompada beklenen indirim

Dolardaki düşüş sayesinde benzin fiyatlarına bir hafta içerisinde ikinci indirim geldi. Bu gece yansından itibaren geçerli olmak üzere benzinin litresinde 9 kuruş indirim yapıldı. Dağıtım firmalarının belirlediği fiyat-

lar, rekabet ve serbesti nedeniyle şirketler ve kentlere göre küçük çaplı değişiklikler gösteriyor.

Benzinin litre fiyatında en son 26 Nisan Çarşamba günü 14 kuruş indirim yapılmıştı. (Haluk Söylemez)

Aile hekimlerine uzmanlık eğitimi

Tabip Odası Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ümit Görkem ve Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Türker Ejder, Sözleşmeli Aile Hekimliği Uzmanlık Eğitimi'nin (SAHU) başlaması nedeniyle Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı'nı ziyaret etti. Ziyarette Ç.E.O.E.A. Hastanesi Yöneticisi Yrd. Doç. Dr. Sinan Zehir, Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı'ndan Prof. Dr. Adem Özkara, Yrd. Doç. Dr. Coşkun Öztekin ve SAHU eğitimine

Çorum'da başlayan ilk asistan olan Dr. Mustafa Azak hazır bulundu.

Tabip Odası Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ümit Görkem şunları söyledi:

"Ankara, İstanbul, Adana gibi 5-6 tane büyük ilde yaklaşık 3 yıldır uygulanmakta olan SAHU eğitimi, 2016 Sonbahar Tabip Uzmanlık Sınavı (TUS) döneminde 3 hekim asistan kadrosu açılması ile Çorum'da da başladı. Artık Çorum'da çalışan aile hekimleri görevlerinden

ayrılma zorunluluğu olmadan, yıl içinde gidecekleri 2-3 aylık stajlarla uzmanlık eğitimi alabilecekler. Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin bu uygulamanın yürütülebildiği ender fakültelerden biri olması bizleri çok memnun etmiştir. SAHU eğitiminin uygulamaya başlaması, ilimizdeki Aile Hekimlerinin büyük bir heyecanla beklediği eğitim fırsatına kavuşulmasını sağlamıştır. Bu sayede Aile Hekimlerimiz uzmanlaşma şansını yakalamışken Ço-

rum halkı daha çok sayıda Uzman Aile Hekiminden hizmet almaya başlayacaktır. Uzman Hekimlerin sayısının artması Aile Sağlığı Merkezlerinde verilen hizmetin verimliliğini arttıracaktır. Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan'a Aile Hekimlerimizin bu konudaki isteklerini dile getirmiştik. Uzun zamandır beklenen SAHU eğitiminin başlamasını sağlayan Rektör'ümüze teşekkürlerimizi sunuyoruz. Ayrıca desteklerini esirgemeyen Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mete Dolapçı, Ç.E.O.E.A. Hastanesi yöneticisi Yrd. Doç. Dr. Sinan Zehir, Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Adem Özkara, Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. Coşkun Öztekin'e de teşekkür ediyorum. Çorum halkına ve Aile Hekimlerimize hayırlı olsun."

Ziyarette Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Adem Özkara ise, "Çorum Tabip Odası Değerli Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ümit Görkem ve Yönetim Kurulu üyesi Dr. Türker Ejder'e Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı'na yapmış oldukları bu nazik ziyaretten ötürü teşekkür etmek istiyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu öğrencileri, anlamlı bir davranışa imza attı

Şehitler için kamera karşısına geçtiler

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu yöneticileri ve öğrenciler şehitler için klip çekti. Sungurlu Meslek Yüksekokulu yöneticileri, öğretim elemanları ve öğrenciler Çanakkale Zaferinin 102. yıl dönümü dolayısıyla vatan için canlarını feda eden tüm şehitler anısına anlamlı bir çalışma gerçekleştirdi. Tamamen Sungurlu Meslek Yüksekokulunun imkanları ile gerçekleştirilen klipin kurgusunu Öğretim Görevlisi Saliha Kevser Kavuncu, yönetmenliklerini ise öğrenciler Yusuf Toprakçı ve Seyit Kılıç yaptı. Klip çalışmasında milli şair Mehmet Akif Ersoy'un "Çanakkale Şehitlerine" şiiri seslendirildi. Sungurlu'nun tarihi ve önemli mekânlarında çekilen klipte, Meslek Yüksekokulu yöneticileri, öğretim elemanları ve öğrencileri görev aldı.

Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karaçif, klipte kendisinin de yer



aldığını belirterek, yöneticiler, öğretim elemanları ve öğrenciler ile birlikte Mehmet Akif Ersoy'un "Çanakkale Şehitlerine" şiirini seslendirdiğini söyledi. Klipte yer almaktan gurur duyduğunu vurgulayan Karaçif, vatan için canlarını feda eden tüm şehitlere Allah'tan rahmet diledi. Çanakkale Zaferinin 102. yıl dönümü dolayısıyla tüm şehitlerin anısına yapılan bu klipin tamamen okulun imkanları ile gerçekleştirildiğini belirten Kubilay Karaçif, 16 dakikalık olan klipin ilçenin tarihi ve önemli mekânlarında çekildiğini kaydetti.

Kubilay Karaçif, projeyi hazırlayan Öğretim Görevlisi Saliha Kevser Kavuncu ile yönetmenliklerini üstlenen öğrenciler Yusuf Toprakçı ve Seyit Kılıç başta olmak üzere, Mehmet Akif Ersoy'un "Çanakkale Şehitlerine" şiirini seslendirerek katkıda bulunan okulun yönetici, öğretim elemanları ve öğrencilerine teşekkür etti. (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı-yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılışın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle...

Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Köy yerleşik alanları görüşüldü



İl Genel Meclisi 2017 yılı Mayıs ayı toplantıları başladı.

Dün İl Genel Meclisi Toplantı Salonu'nda Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanan meclis gündeme alınan maddeleri görüşerek karara bağladı.

Toplantıda ağırlıklı olarak köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitleri ele alındı.

Toplantıda İl Özel İdaresi'nin 2016 yılı bütçesi kesin hesabı Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edildi. Daha sonra ise Kargı Akkaya Köyü'nde 136 ada, 2-5-29-32 parsel, 137 ada 29-30-31-32-34-36 ve 37 parsel ile 140 ada 9 parsel nolu taşınmazın güneş enerjisinden elektrik üretimi amacıyla yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesis alanı işaretlenmesine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan komisyon raporu okundu. Gündem maddesi oybirliği ile kabul edildi. Toplantıda, Mecitözü'ne bağlı Elvançelebi köyüne, Kargı'ya bağlı Hacıhamza köyüne ve Sungurlu'ya bağlı Arifegazili köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu'nca hazırlanan raporlar okundu. Komisyon raporları meclis üyelerinin oylarıyla kabul edildi.

METEĞLU PURULLIYA ETKİNLİKLERİNE DAVET ETTİ



Ramazan Kelepircioğlu



Abdullah Meteoglu



Ali Sami Odabaş

Boğazkale İl Genel Meclis Üyesi ve AK Parti Grup Başkan Vekili Abdullah Meteoglu, 1 Mayıs işçi bayramını kutladı. Boğazkale Kaymakamı tarafından düzenlenen Hattuşa Purulliya Bahar Bayramı programından bahseden Meteoglu, İl Genel Meclis üyeleri ve Çorum halkını etkinliğe katılmaya davet etti.

"KÖYLERDE SİNEKLERE KARŞI İLAÇLAMA YAPILABİLİR"

Toplantıda gündem dışı söz alan Sungurlu İl Genel Meclis Üyesi Ramazan Kelepircioğlu, İl Özel İdaresi olarak köylerde çöp toplamaya başladıklarını hatırlatarak, yaz aylarının gelmesiyle birlikte sineklerin çoğaldığını, bu nedenle köylerde ilaçlama çalışması başlatılabileceklerini ifade etti. Kelepircioğlu, "yaz aylarının gelmesiyle birlikte sineklerin çoğalacağını söylüyorlar. Meclis olarak bizlerden talepte bulunuyorlar. Köylerde sinek ilaçlaması yapılmasını istiyorlar. Gereğinin yapılmasını arz ediyoruz" diye konuştu. (Çağrı UZUN)

Başkentte 'Çorum Evi' açılıyor



Ankara Altın Park'ta 200 m2 alana kurulu iki katlı, çevresinde dinlenme alanı olan "Çorum Evinin" açılışı 6 Mayıs Cumartesi günü saat 14.00'de gerçekleştirilecek.

Ankara'da Büyükşehir Belediyesinin katkıları ile Altınpark'ta yapımı tamamlanan Çorum Evi açılıyor. Çorum'un tanıtımına büyük katkı sağlayacak olan "Çorum Evi" mimarisi, ışıklandırması, çevre düzenlenmesi, görseelliği ile beraber işlevsel bir yapı olarak hizmete sunuluyor. Çorum Demekler Federasyonu Başkanı Hayri Çağır, "Çorum Evi" nin açılış programına herkesin davetli olduğunu ifade etti. Çorum Demekler Federasyonu olarak daha önce GMK Bulvarındaki ofiste hizmet verdiklerini belirten Hayri Çağır, "Girişimlerimiz sonucunda Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Melih Gökçek'ten istediğimiz Çorum'a yakışır yer konusunu çok şükür çözdük. Altınpark içerisinde bulunan çok güzel bir yapıyı federasyonumuza kazandırdık. Adını da "Çorum Evi" yaptık" şeklinde konuştu.

TANITIMA BÜYÜK KATKISI SAĞLAYACAK

Çağır, şunları kaydetti:

"Çorumluların başkentte sayıca fazla olmasını teyit etmek ve ispatlamak çok şükür bize nasip oldu. Şimdi Altınpark içerisindeki Çorum Evi hemşerilerimizin hizmetinde olacak. Oraya gelen birçok vatandaş Çorum ismini görecektir. Memleketimizin tanıtımına yine katkısı olacak. Böylesi güzel bir yapıyı kazandırmak bize nasip oldu. Çorum'dan gelecek tüm hemşerilerimiz Çorum Evi'ni gördüklerinde mutlu olacaklar. Ankara'da ki Çorumlular olarak tarihimizi, kültürümüzü tanıtmak adına elimizden gelen en iyisini yapmalıyız. Bir Çorum Evi'ne ihtiyaç vardı. Biz de bu ihtiyacı çözüme kavuşturduk. Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek ve Büyükşehir Belediye Genel Sekreteri Doç. Dr. Asım Balcı'ya desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. Mamak ve Keçiören Belediyeleri de desteklerini esirgemedi. Emegi geçen herkese teşekkür ediyoruz." (Haber Merkezi)

Çorum'a 17 doktor atandı

74. Dönem Devlet Hizmet Yüklümlülüğü kurasından Çorum'a 17 doktor ataması yapıldı. 74. Dönem Devlet Hizmet Yüklümlülüğü kurası çekildi. Kura sonucunda Çorum'a 5'i uzman olmak üzere 17 doktor atandı. (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Esya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandığı ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görünsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



600 yıllık gelenek

Osmançık'ta Koca Mehmet Paşa (İmaret) Camii bahçesinde öğle namazı sonrası cemaate yemek dağıtıldı.

Osmançık Güney Mahallesi'nde bulunan tarihi Koca Mehmet Paşa Camii bahçesinde bulunan İmaret Aşevi'nde 600 yıldır süre gelen geleneğe uygun olarak hazırlanan yemekler dün namaz çıkışı yine her yıl olduğu gibi bu yılda vatandaşlara dağıtıldı.

Geçmiş yıllarda olduğu gibi imaret geleneğinin aynen devam ettiğini belirten Güney Mahallesi Muhtarı Ahmet Derindere, hayırsever vatandaşların katkıları sayesinde el birliği ile İmaret Aşevi'nde pişirilerek hazırlanan etli pilav, helva ve ayran camiye gelen cemaate dağıtıldığını belirtti.

Mahalle halkından Kemal Durukan



ise 600 yıllık bu geleneği devam ettirdiklerini ifade ederek "Vatandaşlara hizmet etmek bizleri mutlu ediyor. Bizler hiçbir menfaat ve karşılık beklemeden hayır yapmak isteyen vatandaşların yardım ve katkıları ile malzemeleri alıp burada hazırlıyoruz. Cuma namazı çıkışı cemaat ile camiye gelen vatandaşlara ikram ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Muhtar ve korucuların SGK primlerini devlet ödeyecek

Olağanüstü Hal kapsamında 2 yeni Kanun Hükmünde Kararname yayımlandı. Yeni KHK'da muhtar ve korucuların sigorta primlerini devletin ödemesi ile ilgili karar da yer aldı.

OHAL kapsamında Resmi Gazete'de yayımlanan 689 ve 690 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile muhtar ve korucuların SGK primlerini devletin ödemesine karar verildi.

SGK PRİMLERİNİ ARTIK DEVLET ÖDEYECEK

Muhtar ve koruculara müjdeli haber yeni yayımlanan Kanun Hükmünde Kararnameyle geldi. Son yayımlanan KHK'ya göre muhtar ve korucuların SGK primleri artık devlet tarafından karşılanacak. Daha önceden muhtarlar ve korucular SGK primlerini kendileri ödüyordu.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN MÜJDEYİ VERMİŞTİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, muhtarların 613 liralık sigorta primlerinin devlet tarafından karşılanacağını açıklamıştı.

Erdoğan ayrıca tüm korucuların da sigortalanacağı ve 581 liralık destek ödemesi yapılacağına açıklamıştı. (Haber Merkezi)





Başkan Şahiner'den örnek davranış

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner kronik hastalığı vatandaşları tekerlekli sandalye yardımıyla buldu. Akça Mahallesi 8013. sokakta oturan Döne Aydemir, kronik hastalığından dolayı yürüyemeyen annesi Hatice Aydemir için Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'den tekerlekli sandalye talebinde

bulundu. Başkan Şahiner, Aydemir ailesinin isteğini geri çevirmeyerek tekerlekli sandalye temin ettirdi. İhtiyaç sahibi vatandaşları belediyede ağırlayan Başkan yardımcısı Ahmet Yılmaz tekerlekli sandalyeyi teslim etti.

Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'e teşekkürlerini ileten Aydemir ailesi, "Ger-

çekten bu sandalyeye çok ihtiyacımız vardı. Çevremizdeki komşularımızdan, gazetedeki haberlerden duyuyorduk. Abdulkadir Başkan kimseyi geri çevirmiyormuş. Bizde dilekçe yazarak talebimizi ilettik. Sağ olsun Başkanımız kimseyi geri çevirmediği gibi bizleri de geri çevirmedi" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

HATTAŞA PURULLIYA BAHAR BAYRAMI 5 MAYIS'TA BAŞLIYOR

İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ı ziyaret etti.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, 5 Mayıs'ta Boğazkale'de Hattuşa Purullıya Bahar Bayramı etkinlikleri gerçekleştirileceğini dile getirerek, keyifli bir hafta sonu geçirmek isteyen tüm Çorumluların Boğazkale'ye beklediklerini ifade etti.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ı ziyaret etti.

Dün gerçekleştirilen ziyarette Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile bir süre görüşen İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, 5 Mayıs Cuma günü Boğazkale'de başlayacak ve hafta sonu da devam edecek olan Hattuşa Purullıya Bahar Bayramı etkinliklerine Aykanat'ı davet etti.

Etkinlik hakkında bilgiler veren İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, Çorum'un kültürünü ve tarihini tanıtmak amacıyla bu tür etkinliklere devam edeceklerini belirtti. Etkinliğin tüm Çorum halkına açık olduğunu dile getiren Arslan, "Çorum'da bulunan herkesi etkinliğimize katılmaya davet ediyorum" diye konuştu.

Arslan, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi:

"İlimizin tanıtılması amacıyla yapmış olduğumuz programlardan birisi de Hattuşa Purullıya Bahar Bayramı etkinliğimizdir. Bu hafta sonu Hattuşa'da gerçekleştireceğiz.

5 Mayıs Cuma günü başlayacak olan programımız hafta sonu da devam edecek. Etkinliğe Programda Hitit Üniversitesi'nin öğrencileri, Hititler tarafından Bahar Bayramı'nın nasıl kutlandığını icra edecekler. Burada çiğdem pilavı ikramı, devamında canlı müzik, daha sonra Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencileri tarafından bir gösteri sergileyecek. Programın sonunda da Hattuşa surları önünde sıra gecesi gerçekleştirilecek.

6 Mayıs Cumartesi günü saat 13:00'da başlayacak. Çorum'da çekilen Çam Yarması adında bir filmimiz var. Film ekibimiz lansman ve tanıtım faaliyetleri kapsamında Çorum'da bulunuyorlar. Film ekibimiz aynı zamanda buradaki programa da iştirak edecekler. Saat 16:00'da Hitit Savaş Sanatları Turnuvası başlayacak. Bu turnuvanın içerisinde bıçak atma, ok atma gibi dalları yer alacak. Akşam 20:00'da Hitit kıyafetleri defilesi ve devamında kum sanatı

gösterisi yapılacak. 20:30'da Devlet Opera Balesi Genel Müdürlüğü'nün Ekibi Arda Boylan Bale gösterisini gerçekleştirecek.

7 Mayıs Pazar günü de, doğa severler, yürüyüş severler bir etkinlik düzenleyecekler. Hitit doğa yürüyüşü yapılıyor. Yürüyüş ekiplerimiz Hattuşa'da olacaklar. İbik Çam Göleti etrafında güzel bir kahvaltılık ikramında bulunacağız, daha sonra Hitit yolu bahar yürüyüşümüzü gerçekleştireceğiz. Öğle saatlerinde Ankara'dan Anadolu Vosvos Derneği'nin bir konvoyu olacak. Akşam da programımız sona erecek.

Bu programlara tüm Çorum halkımızı davet ediyoruz. Saat Kulesi önünde belediyemiz ve İl Özel İdaremi tarafından tahsis edilen araçlar Boğazkale'ye gelmek üzere halkımız bekliyor olacak. 18:30'da araçlar hareket edecek. Sanatseverler ve halkımız da özel otomobilleriyle de programa katılabilirler.

Hattuşa bir markadır. Bu marka da bizim elimizdedir. Bu markayı en iyi şekilde değerlendirmemiz gerekiyor. Turizmin hizmetine sunulması için yapılan tüm bu etkinliklere Çorumlular olarak önce bizlerin katılması gerekiyor diye düşünüyorum. Bu program Valiliğimiz himayesinde, Hitit Üniversitesi, Boğazkale Kaymakamlığı, Boğazkale Belediyesi, İl Özel İdaremi ve İl Kültür ve

Turizm Müdürlüğü'nün destek verdiği ve birlikte icra ettiği bir program olacak. Bu Çorum'un programı olacak.

Bu programların devamı gelecek. Ramazan ayından sonra geçtiğimiz yıl olduğu gibi sinema günleri gerçekleştirilecek. Özellikle Eylül ayının ikinci haftasında Cumhurbaşkanlığı himayesinde Uluslararası Kadeş Barış Sempozyumu ve Ödül Töreni programı düzenlenecek. Yurt içinden ve yurt dışından yoğun bir katılım olmasını bekliyoruz. Bu haftaki programımız bu etkinliklerin ilkidir. Tüm Çorum halkını bekliyoruz.

Buradan bu güzel tanıtım etkinliğine destek veren herkese teşekkür ediyorum."

Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ise ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Çorum'da turizmin geliştirilmesi için bu tür etkinliklerin büyük önem taşıdığını vurguladı. (Çağrı UZUN)



Aktağ: Türk milleti için var olacağız

Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (TÜRKA) Çorum İl Başkanı Fikret Aktağ, 3 Mayıs Milliyetçiler Günü nedeniyle mesaj yayımladı.

Türk milleti için var olmaya devam edeceklerini belirten Fikret Aktağ, şunları söyledi:

"Milliyetçilik tüm dünya milletleri arasında geçen mücadelede, sosyal yapıdaki en büyük silah ve güç olma özelliğini korumaktadır. Türk milliyetçilerinin bu duruşu ile 3 Mayıs 1944 günü resmi devlet yetkilileri tarafından her türlü işkence ve zulümle yargılandılar. Vatanına, milletine olan bağlılığını en açık ve berrak şekilde ifade eden insanlar, maalesef bu sevgisinin bedelini en ağır şekilde ödemişlerdir.

Şairin 'Öz yurdunda garipsin, öz yurdunda parya' dediği gibi; vatan, millet, din ve bayrak sevdalısı bilim adamı, aydın, siyasetçi, asker ve üniversite öğrencilerinin bulunduğu bir grup Türk milliyetçisi, 3 Mayıs 1944'te devrin iktidarı tarafından uyduruk nedenlerle "İrkçilik" yaptıkları gerekçesiyle, 'İrkçilik-Turanlılık' suçlamasıyla tutuklanıp tabutluklara konuldular. Bu zulüm ve çilelere rağmen Türk Milliyetçileri bildikleri yoldan ayrılmadılar.

Türk milletini emperyalizmin her çeşidinde korumak için varlıkları ortaya koyan Türkçülerin verdikleri mücadele, bugün net bir şekilde anlaşılmalıdır. 3 Mayıs 1944 tarihliyle birlikte başlayan yargılama süreci sonrasında "tabutluk" denilen ölüm hücrelerine atılan Türkçülerin kutlu mücadelesi, her Türk'ün okuması ve idrak etmesi gereken bir olaydır. Dün Türk milliyetçilerini en ağır şekilde eleştirenler, şimdilerde ise onlara hak vermenin mahcubiyetini yaşamaktadırlar.

3 Mayıs 1944, Türk milliyetçiliği hareketinin kendini aksiyon ve muhteva olarak ortaya koyduğu dönüm noktasıdır. Dönemin iktidar sürecini elinde tutanların gayri-millî unsurlara kendî eliyle hayat hakkı tanınması karşısında, Türk milletine kara sevdalı Türkçüler tarafından haykırışın en ve anlamlı күnüdür. 3 Mayıs, Türk milliyetçilerine en acımasızlığı yaşatanların karşısında "Çileler bizim rütbemizdir" diyerek her türlü olumsuzluk ve zorluk karşısında Türk milletine en derin sevginin tüm dünyaya ilan edildiği gündür.

3 Mayıs, Türk'ün değer yargılarını hapislere, tabutluklara hapsederek, beyinlerinin körleştiğini ispat edenlerin Türk milliyetçileri tarafından tescillendiği gündür. 3 Mayıs, Atatürk'ün ölümünden sonra onun Türk milliyetçiliği ölçüsünde geliştirdiği devlet politikasına dinamit koymak isteyenlerin dinamitlerinin elinde patlatıldığı gündür. 3 Mayıs, Türk milliyetçiliği ülkü-



Fikret Aktağ

sünü en sert haykırın; H.Nihal Atsız'ın önderliğinde başlatılan kutlu savaşın zafer naralarıyla Türk'ün makus talihinin değiştiği gündür. Bu açıdan maziyi hatırlayıp gelecekle ilgili umutlarımızı yeşerteceğiz. Her çile sonrası olgunlaşarak büyüyen Türk milliyetçiliğiyle, 3 Mayıs Türkçülük Bayramı'nın anlam ve öneminde yatan tüm gerçekleri yürek ve beyinlerimize kodlayarak sedalarımızla, ülkülerimizle Türk milleti için var olacağız. Türk gençliğinin böyle kutsal bir günde yeniden teşkilatlanmasına ve bir fikir cephesi kurulmasına hayati ihtiyaç vardır. Helal ve haramın birbirine karşı olduğu günümüzde Türk toplumuna ve Türk gençliğine yeni bir ruh ve dürüstlük ahlakı aşılamanın yolu da bu kendine dönüş ve muhtaç olduğu kudreti kendinde bulma iradesinden doğacaktır.

Globalleşen dünyanın birçok sinsi atmosferinde, milleti millet yapan değerlerin kurban edilmesine tüm güçleri ile savunular, Türk milliyetçiliğinin iman ve azmi karşısında tutunamayacaklardır. Türk milliyetçileri çıktıkları hiçbir yoldan geri dönmemişlerdir. Ufkun genişliğinde verdikleri mücadelede şartların en ağır yönünü yaşasalar bile zafer her daim bizlerin olmuştur.

Bu duygu ve düşüncelerle Türklük bayrağını her türlü fırtınaya karşı dalgalandırmayı kendilerine hayat felsefesi edinmiş ülkü devlerini, başta Başbuğumuz Alparslan Türkeş, H. Nihal Atsız, Orhan Şaik Gökyay, Necdet Sançar, Fethi Tevetoğlu, Zeki Velidi Togan, Muzafer Eriş, İsmet Tümtürk ve daha bir çok Türk milliyetçisini rahmet ve minnetle anıyoruz. "3 Mayıs 1944 Türkçüler Günü'nü" Türk milliyetçilerinin bu tarihi gününü kutluyorum." (Haber Merkezi)

Minik eller fidan dikti



Bahçelievler İlkokulu'ndan bir grup öğrenci Sıklık Tabiat Parkı'nda 200 fidanı toprakla buluşturdu. Bahçelievler İlkokulu 1/A, 1/D ve 1/E sınıfı öğrencileri, öğretmenleri Filiz Bağıröz, Nilgün Cihan ve Ali Tiryaki eşliğinde Sıklık Tabiat Parkı'na 200 çam fidanı dikti. Fidan dikme etkinliğine gönüllü öğrenci velileri de katıldı.

TEMA Vakfı Başkanı Erdal Şahin, genç TEMA'cılar ile öğrenciler, diktikleri fidanlarla geleceğe 200 imza daha atmış oldular. Fidan dikiminin ardından öğrencilere TEMA üyelik kartları, TEMA Gönüllüsü rozetleri ve bileklikleri verildi.

Sonrasında öğrenciler piknik yaptılar ve eğlenceli bir gün geçirdi. (Haber Merkezi)

Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Akımızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıttık odur ki, bu çemberleri yirtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevî huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımızın insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

25.00 TL

DEFNE YAPRAĞININ FAYDALARI NELERDİR?



SAĞLIK KÖŞESİ

Mutfakların vazgeçilmez olan özellikle Akdeniz mut-faklarında sık sık kullanılan, yemeklere enfes bir tat ka-tan defne yaprağı, son za-manlarda faydaları ile de adın-dan söz ettiriyor. Yurt dışındaki ül-kelerde de özellikle ünlü restoranların vazge-çilmez bitkilerinden biridir. İşte bu şifalı yap-rağın faydalarından bazıları:

1. Soğuk algınlığı, grip gibi kış hastalıklarının önlenmesine yardımcı eder.
2. Balgam söktürücü özelliği vardır.
3. İdrar söktürücüdür.
4. Astım gibi solunum hastalıklarına fayda sağlar.
5. Yapılan bir araştırmaya göre, bu yaprağın yararları kısa sürede iyileştirdiği, açık yaraların çabuk kapanmasını sağladığı sonucuna varıldı.
6. Kolesterolü düşürür.
7. Cildi gençleştirir. Genç bir görünüme sahip olmayı sağlar. Kırışıklıkları önler. Cildinizin genç kalmasını istiyorsanız yemeklerinizde bir parça defne yaprağı kullanmayı unutmayın.
8. Kuru ciitler için de oldukça faydalıdır.
9. Aknelere iyi gelir, geçmelerini sağlar.
10. Artrit gibi kemik hastalıklarının iyileşmesine yardımcı eder.
11. Mikroplara karşı savaşır. Bakteriyel enfeksiyonları engeller.
12. Kulak ağrısına iyi gelir.
13. Egzama ve sedef hastalığı gibi el ve vücutta çıkan yaralar için de oldukça faydalı bir bitkidir.
14. Romatizmaya iyi gelir.
15. Mantari veya viral enfeksiyonlara fayda sağlar.
16. Alzheimer hastalığı için de yararlıdır.
17. Yapılan araştırmalar sonucunda parkin-son rahatsızlığına da iyi geldiği ortaya çıkmıştır.
18. Görme bozukluklarına iyi gelir.
19. Sakinleştirici özelliği vardır.
20. Ülser gibi mide hastalıklarına oldukça büyük fayda sağlar. Mideyi güçlendirir.
21. Kalp damar sağlığını korur.
22. Lösemi yani kan kanseri ve cilt kan-seri gibi kanser türlerine fayda sağlar.
23. Bel ağrılarını giderir.
24. Migren ve baş ağrısına da fayda sağlar.
25. Kan şekeri düşürmeye yardımcı eder. Yüksek kan şekeri olup düşüremeyen kişiler defne yaprağı kullanabilir.
26. Sindirim sistemini rahatlatır, gaz gi-derici özelliği vardır.
27. Ateş düşürücüdür.
28. Vücuttaki mikrop, bakteri ve mantar-ların üremesini, çoğalmasını engeller.
29. Antibiyotik özelliği vardır.
30. Terlemeyi sağlar. Bu şekilde ter yolu ile vücuttan mikroplar atılabilir. Bu da vücu-du rahatlatır, terleme ile tuz ve su yolu ile vü-cuttaki mikroplardan kurtulmak mümkündür. Ayrıca terleme ile vücut ısısı da düşer.
31. Vücuttaki hormonların ve enzimlerin salgılanmasını, aktivitesini düzenler.
32. Diş ağrısına iyi gelir.
33. Saçların sağlıklı bir şekilde uzamasını sağlar. Saçlarınızın uzamamasından yakını-yorsanız bu yaprağı kullanabilirsiniz.
34. Saç dökülmesini önler.
35. Regl dönemi düzensiz olan yada za-manı geldiğinde adet kanaması olmayan ka-dınlar da bu bitkiyi tüketmelidir. Adet kanama-sını düzenler ve zamanında gelmesini sağlar.
36. Zayıflamaya yardımcı eder.

DEFNE YAPRAĞI ZARARLARI VE YAN ETKİLERİ NELERDİR?

Yararları olduğu gibi bu bitkinin de yan etkileri veya bazı zararları bulunabilir.



HAYATIN RENGİ

EBRU SOYSAL
AİLE DANIŞMANI



EVLİLİK ÖNCESİ ARKADAŞLIĞIN EŞ SEÇİMİNE ETKİSİ

Bir önceki yazımızda "eşi tanımada aşamalar" olarak giriş yapmıştık, bugün konumuza kaldığımız yerden "evlilik öncesi arkadaşlığın eş seçimi-ne etkisi" konu başlığıyla devam edeceğiz mutlu okurlarımız.

Üniversite öğrencilerinin Karşıt Cins Arkadaş-lığı konusunu araştıran Özgüveni ve Bilge (1996) araştırmalarında, öğrencilere soruldukları karşıt cins arkadaşlığının eş seçimi etkileyip etkilemediğini sorusuna toplam öğrencilerin yaklaşık %84 ü farklı derecelerde olmakla birlikte karşıt cins arka-daşlığının eş seçimini etkilediği, %16 sı ise çok az ya da hiç etkilemediği kanısında olduklarını belirt-mişlerdir.

Buradaki, "etki" karşılıklı olarak, kız ve erkek-le-rin çeşitli yönleri ile birbirlerini tanımalarından kay-naklanmaktadır. Öğrenciler, karşıt cins arkadaşlığı çevresinde ileride kuracakları ailede karşılaşabile-cekleri olası insan problemlerinin bir kısmını yaşa-makta ve iki cins birbirlerini tanıma yönünde tec-rübe kazanmakta, arkadaşlığından edindiği pozitif ve negatif yaşantılar sonucu kazandığı izlenimler, değer yargıları ve geliştirdikleri ölçütlere göre eş seçimini yapmaktadırlar.

EVLİLİK ÖNCESİ ARKADAŞLIK İLKELERİ VE ÖNEMİ

Ülkemizde evlilik öncesi arkadaşlıklar, genelde okuyan gençler için lise sonlarına ve üniversite dö-nemlerine, yüksek öğrenime gitmeyenlerde ise, as-kerlik dönemi öncesinde ve sonrasında olmaktadır.

Eş seçiminde, evlilik öncesi arkadaşlık dönemi özenle sürdürülmesi ve iyi değerlendirilmesi gere-ken bir dönemdir.

Eş seçmeyi ve evlilik kararına ulaşmayı kolay-laştıran bu sürecin en önde gelen yararları, bireylerin hem " kendisini" hem " karşıyndakini" tanımaya sağ-lamasıdır. Konuya ilişkin literatürde evlilik önc-esi arkadaşlıkta dikkate alınması gereken hususlar vardır. Bu hususları belirtmeye başlayalım öyleyse.

A) Sosyal Arkadaşlık Olarak Sayı Geniş Tutul-malıdır.

Evlilik öncesi normal arkadaşlık tek bir kişiyle sı-nırlı tutulur ve arkadaşlık çok erken zamanda evlili-ğe doğru duygusal boyutla eş zamanlı ilerlerse se-çim olanağına kısıtlı ve hatalı seçime yol açabilir.

Eş seçmeye yönelik arkadaşlıklarda, sosyal arka-daş seçeneklerini başlangıçta geniş tutmak, dikkatli şekilde kişilikleri inceleyerek ideal eş tipi-ni zihinde oluşturduktan sonra yakın arkadaşlığa geçmekte yarar vardır.

B) Arkadaşlık İçten Ve Samimi Olmalıdır. Evlilik öncesi arkadaşlık mümkün olabildiği öl-çülerde, toplumun öz değerlerine ters düşmeye-cek düzeyde özgür koşullarda olmalı, baskı altın-da ve yönlendirilen bir ortamda olmamalı, kişiler rahat, açık ve içten olabilmelidir.

Kız ve erkek arkadaşın kendilerini birbirine be-ğendirecek, roller yapma gibi davranışları seçme-leri yerine, birlikte "doğru olanı bulma" gibi ger-çekçi bir tutuma girmelerinde büyük yarar vardır.

(Arkadaşlık iki ayrı cinsin, cinsiyetine, kişiliğine özgü bireysel özelliklerini tanıma, benzer ve farklı yönlerini inceleme fırsatı verir. Ancak bireylerin kendilerini çekici gösterme ve gerçek kişiliklerini gizleme gayretleri bu sürecin işlevini engeller.)

Arkadaşını elde etmeyi ya da beğenilmeyi ön plana alan bireyler, kendi istek ve beklentilerini bir

yana bırakıp karşıyndakinin beklentilerine uygun davranmaya çalışırlar. Bu tür yapmacık ilişkilerde samimi olmama, zorlama ve aldatmacaya yönelik davranışlar gözlemlenir. Bu sebepten sosyal arka-daşlıkta kişiyi olduğu gibi tanırsanız herhangi bir dav-ranış, tutum, düşünce kıyafeti giymeden yalın ola-rak gözlemeleme fırsatı doğar.

C) İlişkilerde Akıl ve Duygusal Dengesi Ko-runmalıdır.

Evlilik öncesi arkadaşlıkta gözlenen bir hata, normal davranma ve akıl ölçülerinin ötesinde "ro-mantik" olmak, ilişkilerde duygusallığı baskın tut-maktır.

Duygusallık, "ilk görüşte âşık olmak", " vurul-mak", gibi sözcüklerle ifade edilen, tanıştığı bir kimseye görür görmez bağlanmak, kendisi için en uygun kişi olduğuna inanmak, hemen karar ver-mek gibi gerçekçe ve akılcı olmayan davranış eği-limlerini artıran önemli bir etmendir.

Gözlemler tarafların duygusal bir tutum içinde evliliğe karar vermelerinin, kararın yanlış olma ola-sılığını artırdığını göstermektedir.

Genellikle, duygusallığı ağır bastığı evlilikler de, birey uzun süredir birlikte olduğu ve tanıdığı sandığı kişinin, evlilik sonrasında hızla değiştiğini ve gerçek kimliğinin ortaya çıktığını görebek hayal kınklığına uğrar, beğendiği ve bağlandığı kişinin bu kişi olmadığının sonradan farkına varır.

Arkadaşlık dönemi dürüstlüğü dayanan ve bi-reylerin birbirlerinin gerçek kimlikleri ile görmele-rini sağlayacak bir ortam ve ilişki içinde geçmelidir. Gelecek yazımızda evlilik öncesi dikkat edilmesi gereken ilke ve kriterlerimiz devam edeceğiz. Mutlu yaşam dileklerimizle...

Geçtiğimiz aylarda teleskop alabilmek için büyük çaba sarf eden Osmancıklı Edanur Şirin, edindiği teleskopla Osmancıklılara gökyüzünü tanıttı

Teleskopuyla gökyüzünü tanıttı



Osmancık 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 11'inci sınıf öğrencisi 16 yaşındaki Edanur Şirin okuluna kazandırdığı teleskopla vatandaşlara gökyüzünü sey-rettirdi.

Hatırlanacağı üzere 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 11'inci sınıf öğrencisi 16 yaşındaki Edanur Şirin, ailesinden, ilçedeki sivil toplum kuruluşları, kamu ku-rumları, bakanlık, müftülük ve işadamlarından destek iste-yip, çeşitli firmalarla e-mail gönderen Edanur Şirin, tele-skop isteğine aldığı olumsuz yanıtlara rağmen pes et-memişti. Şirin'in teleskop isteğine ise Osmancık Beledi-yesi kayıtsız kalmamış ve Şirin'in okuluna teleskop ar-mağan etmişti.

Lise öğrencisi Edanur Şirin, okuluna kazandırdığı tele-skopla vatandaşlara gökyüzünü seyrettirdi. Telesko-punu Osmancık Belediyesi Kültür Salonu'nun arkasına kuran Şirin, vatandaşlara ve öğrenci arkadaşlarına gök-yüzünü tanıtmaya fırsatı buldu. Kurulan teleskopa ilgi bir hayli yoğun olurken, ilçeye teleskop kazandırılmasına vesile olan Edanur Şirin'e de teşekkürler yağdı.

Osmancık Kaymakamı Selçuk Aslan, Belediye Baş-kanı Hamza Karataş, Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel ve öğretmenlerinin hak ettiğine dikkat çeken Edanur Şi-rin, "Büyüklerimiz sahip çıkmayı şimdiki burada ola-mazdık" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Türk lirasıyla ihracat 3,6 milyar dolara yükseldi

Türk lirasıyla ihracat, bu yılın ilk çey-reğinde geçen yılın aynı dönemine gö-re yüzde 133 artarak yaklaşık 1,5 mi-yar dolardan 3,6 milyar dolara yüksel-di. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve-rilerinden yapılan derlemeye göre, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın geçen yıl yaptığı Türk lirasına destek çağrısı, etkisini dış ticarete de gösterdi. Dış ticarete bu yılın ilk çey-reğinde (ocak-mart) gerçekleştirilen ih-ra-cat 37,9 milyar dolara yaklaşırken, it-halat 50,4 milyar dolar oldu.

İTHALATTA TL KULLANIMI YÜZDE 20 ARTTI
İthalatta Türk lirası kullanımı ise bu yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dö-

nemine göre yüzde 20 artarak 3 milyar 169 milyon 517 bin dolardan 3 milyar 798 milyon 732 bin dolara çıktı. Geçen yılın ilk çeyreğinde toplam 46,8 milyar

dolarlık ithalatın yüzde 6,8'ine denk gelen 3,17 milyar dolarlık bölümü Türk lirası ile gerçekleşti. 2017'nin aynı dö-neminde yüzde 7,5'ine karşılık gelen

3,8 milyar dolarlık ithalat da Türk lira-sıyla yapıldı.

3,6 MİLYAR DOLARA ÇIKTI

Türk lirası kullanımı geçen yılın aynı dönemine göre ihracatta yüzde 133 ar-tışla 1 milyar 523 milyon 326 bin dolardan 3 milyar 556 milyon 932 bin do-lara yükseldi. Çeyrek bazında değeren-dirildiğinde Türk lirasıyla ihracatta re-kor kırıldı. Geçen yılın ilk çeyreğinde 34,7 milyar dolarlık ihracatın yüzde 4,4'ü Türk lirası ile gerçekleştirilirken, bu oran 2017'nin aynı döneminde yüz-de 9,4 olarak kayıtlara geçti. Söz konu-su dönemde toplam dış ticaretin içeri-sinde Türk lirasının payı yüzde 5,8'den yüzde 8,3'e yükseldi. (Haber Merkezi)



KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARIYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002



'HER ZAMAN SPORUN VE SPORCUNUN YANINDAYIZ'

Çorum ÖNCÜ Gençlik ve Spor Kulübü Derneği Yönetimi yeni açılan ANKA Spor Center'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. İşletmeciliğini Sinan Duman'ın yaptığı ANKA Spor Center Üçtutlar Mahallesi Alaybey Sokak No:67'de geçtiğimiz günlerde açılarak müşterilerine hizmet etmeye başladı.

Çorum ÖNCÜ Gençlik ve Spor Kulübü Derneği Yönetimi, derneğin yönetim kurulu üyesi olan Sinan Duman'ı işyerinde ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Çorum ÖNCÜ Gençlik ve Spor Kulübü Derneği Başkanı

Mustafa Yüksel'e ziyarette sırasında yönetim kurulu üyesi Mücahit Keskinel, İshak Kıpçeli, Hamdi Kabakçı, Mustafa Topuz, Fahrettin Öztemiz eşlik etti.

Ziyarette hayırlı olsun temennisinde bulunan Yüksel, Çorum Öncü Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği olarak her zaman sporun ve sporcunun yanında olduklarını ifade etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren işletme sahibi Sinan Duman, bu gibi durumlarda dostları yanlarından görünmenin kendilerine ayrı bir güven ve mutluluk verdiğini söyledi. (Haber Merkezi)



Bisikletli gezginler Osmancık'ta mola verdi

Bisiklete gönül veren çok sayıda yerli ve yabancı gezgin, Osmancık'ta mola veriyor.

Bisikletle Türkiye turuna çıkan Danışman Hüseyin Epik, Emekli Gülsemin Özgen ve Planlama Uzmanı Abdullah Karagöl yolculuklarının 1000. Kilometresinde Osmancık bisiklet sürücüsü Ramazan Çalışkan'ın konduğu Osmancık'a geldi.

Ramazan Çalışkan'ın evinde misafir olduktan sonra yollarına devam edeceklerini belirten bisikletçiler, Osmancık'ı çok beğendiklerini, Osmancık insanı-

nın çok sıcakkanlı ve misafirperver olduğunu dile getirerek, "Osmancık'ı bize tanıtan ve gezdiren Ramazan Çalışkan'a yakın ilgiden dolayı teşekkür ederiz" dedi. Ramazan Çalışkan ise yaptığı açıklamada, kendisinin bir bisiklet tutkunu olduğunu belirtti. Bisiklet sporuna gönül verdiğini ifade eden Çalışkan, şimdiki kadar çok kısa bir zaman zarfında 30 kadar yabancı ülkeden bisikletli turistleri misafir ederek evinde ağırladığını, hepsinin de Osmancık'tan ayrılırken memnuniyetle ayrıldıklarını vurguladı. (Haber Merkezi)



Ortaokul öğrencileri Doğu Karadeniz turunda

Osmancık Nenehatun Ortaokulu tarafından Doğu Karadeniz Gezisi düzenlendi.

Nenehatun Ortaokulu Gezi Kulübü tarafından organize edilen, Doğu Karadeniz gezisine 34 öğrenci ile 17 öğretmen ve veli katıldı.

Gezi kapsamında Trabzon-Uzungöl, OrduBoztepe, Rize-Ayder Yaylası gibi Karadeniz'in doğa güzelliklerinin yanı sıra, tarihi ve turistik mekanları ziyaret edildi. Karadeniz mutfağının lezzetleri tadan katile,

geceyi Uzungöl'de geçirdi. Öğrenci, öğretmen ve velilerin memnun kaldığı geziyle ilgili açıklamada bulunan Okul Müdürü Adem Şahin, sosyal etkinlik kapsamında yapılan bu gezilerde temel amaçlarının öğrencilere ülkemizin doğa ve tarihi yerlerini yerinde görmeleri sağlayarak, kültürel değerlerimizi, vatan sevgisini kazandırmak olduğunu belirterek, Gezi Kulübü Danışman Öğretmeni Egemen Karabacak'a ve emeği geçenlere teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Nisan ayında ihracat arttı

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre Nisan ayı ihracatı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4 artışla 11 milyar 866 milyon dolar oldu.

Son 12 aylık dönemde ise ihracat yüzde 4 artışla 145 milyar 656 milyona ulaştı.

"TAKVİM ETKİSİNDEN DOLAYI İHRACATTA AZALMA VEYA ARTIŞ GÖRDÜK"

TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, ihracat rakamlarına ilişkin yaptığı değerlendirmede "Bu dönemde bazı aylarda takvim etkisinden ötürü ortalamamızın üzerinde ya da altında ihracat artışları gördük."

Nisan ayı da takvim etkisinin negatif olduğu aylardan biri oldu ve ihracat artışımız ortalamamızın altında gerçekleşti. Ayrıca, Nisan ayının ilk yarısında Türkiye'nin referandum gündemine kilitlenmesi de ihracat artışımızı sınırlandıran bir başka unsur oldu." dedi.

"ÇELİK, OTOMOTİV, MADENCİLİK VE MÜCEVHER SEKTÖRLERİ İHRACATA GÜÇ KATTI"

Nisan ayında ihracatın sektörel yapısına bakıldığında, genel ihracat artışına en güçlü desteği çelik, otomotiv, madencilik ve mücevher sektörleri verdi. Nisan ayında çelik sektörü ihracatı hammadde fiyatlarındaki artışın da etkisiyle 326 milyon dolar artış göstererek sanayi sektörleri arasındaki oransal bazda en güçlü artış kaydetti. Otomotiv ihracatı 253 milyon dolar, madencilik sektörü ihracatı 112 milyon dolar ve mücevher sektörü de 100 milyon dolar artış kaydetti. Tarım sektörü ihracatı ise yüzde 1,3 düşüş gösterdi. Diğer taraftan, nisan ayında Hazır Giyim sektörü ihracatının baz etkisi sebebiyle yüzde 11,1'lik kayıp yaşaması, ihracat artışını sınırlayıcı etki yarattı.

"İLK DÖRT AYDA İHRACATA EN YÜKSEK KATKI OTOMOTİVDEN GELDİ"

Yılın ilk dört ayına bakıldığında, son yıllarda sürekli olarak görüldüğü üzere otomotiv sektörü, yine ihracata en yüksek katkıyı sunan sektör oldu. Bu dönemde yakalanan 4,5 milyar dolarlık ihracat artışının 1,7 milyar dolarlık kısmı tek başına otomotiv sektöründen geldi. Otomotivin ardından en yüksek ihracat artışı petrol ve hammadde fiyatlarındaki artışın etkisiyle çelik ve kimyevi maddeler ve mamülleri sektörlerinde yaşandı. Bu dönemde çelik ihracatı yüzde 43 artışla 4 milyar dolara çıkarken, kimyevi maddeler ve mamülleri sektöründeki ihracat ise yüzde 17 artışla 5,3 milyar dolar seviyesine yükseldi. Nisan ayında olduğu gibi ilk dört aylık dönemde de Hazır Giyim sektörü müzün ihracatı geriledi.

"DÜNYANIN HER KÖŞESİNE İHRACATIMIZI ARTIRIYORUZ"

Bu yılın başından bu yana dünyanın her köşesinde 252 ülkeye ihracat yapıldığını kaydeden Büyükekşi, ülke grupları bazında yapılan ihracata ilişkin şu bilgileri verdi:

"Nisan ayında en önemli ticaret partnerimiz olan AB'ye ihracatımız yüzde 3,2 artış yakaladı. Yılbaşından bu yana ise AB'ye ihracatımız yaklaşık 2,1 milyar dolar artış gösterdi. Yani, bu dönemde toplam ihracat artışımızın yarısını yakın Avrupa Birliği ülkeleri kaynaklı oldu. AB'den sonra ihracat artışımıza en büyük katkıyı sunan Kuzey Amerika'ya ihracatımız yüzde 28,7 gibi çok güçlü bir artış yakaladı. Bu artışta ABD'ye olan ihracatımızın yüzde 26,7 artması etkili oldu.

Nisan'da Ortadoğu ülkelerine ihracatımız ise Irak'a olan ihracatımızın toparlanmasıyla birlikte yüzde 8,5 artış kaydetti. Diğer taraftan, yılbaşından bu yana ihracatımızın azaldığı Afrika ülkelerinde Nisan ayında da yüzde 5,8 ihracat kaybı yaşandı" dedi.

Ülke bazında ise nisan ayında en dikkat çekici artışların Malta, Birleşik Arap Emirlikleri ve Kanada'da yakalandığını vurgulayan Büyükekşi, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu ülkelere ihracat sırasıyla yüzde 351, yüzde 99 ve yüzde 50 artış kaydetti. Bu ülkelerin yanı sıra yılbaşından bu yana yüzde 50'nin üzerinde ihracat artışı yakaladığımız Çin'e ihracatımız nisan ayında da yüzde 38,3 ile artışını sürdürürken, en önemli ihracat pazarlarımızdan olan Irak'a olan ihracatımız da nisan ayında yüzde 22,8 ile güçlü bir şekilde artmaya devam etti. Diğer taraftan, Rusya'ya ihracatımız ise yüzde 5,4 ile artış kaydetti. Böylelikle, Rusya'ya ihracatımız ilk 4 ayda yüzde 29,6 artış yakalamış oldu." (Haber Merkezi)

SAHİBİNDEN SATILIK OTO

2014 model Peugeot Bipper Tepee marka gri renkli 35 bin km'de 1.40 Multijet aracım satılıktır.

MÜRACAAT TEL:
532 381 59 88

K.K.97



Namaz Vakitleri **BUGÜN**

İmsak	03:50
Güneş	05:30
Öğle	12:44
İkinci	16:33
Akşam	19:45
Yatsı	21:17

VEFAT EDENLER

- Hikmet, Mustafa, İbrahim ve Kemal BAYATLI ile Sündüz UYSAL ve Yasemin TABAK'ın babası, Ayakkabıcı Esnafından Burhanettin BAYATLI.

- Elmalı Köyü'nden gelme, Matbaacı Esnafından Kadir SOL ve Telekom'dan emekli Yusuf GÜLHAN'ın amcası, Mehmet ve İsmail ERDEMİLİ'nin dayısı, Simiçi Esnafından Asım GÜLHAN.

- Çatak camii esnafından, kalaycı Yusuf'un oğlu Yusuf MARİM ve Nezaket SAĞLAM'ın babası, Kasım SAĞLAM'ın kayınpederi, Necdet ve Metin MARİM'in kardeşi Celal MARİM.

- Çatak Köyü'nden gelme, Kahveci Esnafından Hanefi KAYA ve Ziraat Bankası'ndan emekli Fatih KAYA'nın annesi, Çimento Fabrikasından emekli Yaşar KARA'nın kayınpalidesi Gülhanım KAYA.

- Pazarcı Esnafından ve Dervişoğlu Giyim sahibi Orhan ÖZYILMAZ'ın eşi, Derviş, Cemal, Celal, İhsan ve Nesrin ÖZYILMAZ'ın annesi Neriman ÖZYILMAZ.

- Elvançelebi Köyü'nden gelme, Fevzi ve Emin SAKALLI'nın ablası, Semih KILIÇ'ın annesi Meliha AKSOY.

TARİHTE BUGÜN

1907- Fenerbahçe spor kulübünün kuruluşu.

1920- TBMM'nin ilk bakanlar kurulu oluşturuldu. İcra Vekilleri Heyeti, 5 Mayıs'ta Mustafa Kemal başkanlığında ilk toplantısını yaptı.

1934- Kayseri Uçak Fabrikasında yapılan ilk parti altı avcı uçağının birisi, 50 dakikalık uçuşla Kayseri'den Ankara'ya geldi.

1944- 3 Mayıs Olayları anıldı ve Türkçülük Bayramı ilan edildi

1950- Ali Naci Karacan'ın kurduğu Milliyet gazetesi yayın hayatına başladı.

1951- Demokrat Parti meclis grubunda din eğitiminin genişletilmesi istendi.

1960- Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Cemal Gürsel, hükümeti uyararak için, Milli Savunma Bakanı Ethem Menderes'e mektup gönderdi.

1969- Yargıtay başkanı İmran Öktem'in Ankara Maltepe Camisi'nde yapılan cenaze töreninde, bir kalabalık cenaze namazının kılınmasını engellemeye çalıştı ve cami görevlileri görevlerini yerine getirmekten kaçındı.

1972- Ankara-Istanbul seferini yapan DC-9 tip "Boğaziçi" yolcu uçağı 61 yolcu ve 5 mürettebatı ile birlikte dört eylemci tarafından Sofya'ya kaçırıldı.

1986- Çernobil nükleer kazası sonrası oluşan radyoaktif bulutların Türkiye'ye de ulaştığı ve bazı bölgelerde radyasyonun yedi kat arttığı açıklandı.

1989- Türkiye kupası çeyrek final 2. maçında Fenerbahçe 3-0 ilk yarı geriye düştüğü Galatasaray maçında ikinci yarı 4-3 lük galibiyetle ayrıldı.

KESİN KARAR

3 MAYIS 2017 ÇARŞAMBA YIL: 2 / SAYI: 437

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Yazı İşleri Müdürü: Volkan BAŞ	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum
	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
	web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmancık Cd. No:27/22 ÇORUM	Bayi Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavrutuma Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87
Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	250 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlağı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları(maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)	200 TL
Tam sayfa İlan	750 TL
Yitik	15 TL
ABONE ŞARTLARI	
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL	
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL	
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO	
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL	

YENİ BASKI



20.00 TL

Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhlağı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

GAZETESİ VE YAYINLARI

NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

AKSOY ECZANESİ
(TEL: 212 32 00)
G.BEY MAH.
CEMİLBEY CD.
NO: 18/A

EĞİTİM ECZANESİ
(TEL: 226 79 64)
FATİH CAD. 48/A
23 NİSAN İLKOKULU
KARSISI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
	Mevzi Sağanak	Mevzi Sağanak	Parçalı Bulutlu	Sağanak Yağışlı
En Yüksek	20°C	22°C	25°C	21°C
En Düşük	8°C	8°C	6°C	7°C

TARAFTAR SEFERBERLİĞİ

Yarın Altay ile oynanacak Play-Off Yarı Final ilk maçı öncesi taraftarın stada çekebilmesi için Çorum Belediyespor camiasında adeta seferberlik ilan edilmiş durumda. Kulüp yöneticilerinden tribün liderlerine, teknik heyetten futbolcularına varana kadar herkes taraftarın maça destek vermesi adına statta ki yerini alması için çaba gösterirken, bu anlamda camiada bir panik yaşanacağı gözleniyor.

Sezon başında büyük umutlarla ve büyük harcamalarla 2. lig parolasıyla lige başlayan ancak inişli çıkışlı grafiğe rağmen fikstür avantajıyla beraber Play-Off'a çıkmayı son anda başaran Çorum Belediyespor'da taraftarın maça ilgisiz kalması yönetimi düşündürüyor. Play-Off başarısı gösterilmesine rağmen ligde şampiyon Sancaktepe ile oynanan son maçta taraftarın az olması yönetimi hemen harekete geçirmiş, kulüp başkanı Zeki Gül, sosyal medyadan bilet fiyatlarını kapalı tribün 2 TL, açık tribün ise 1 TL olarak belirlediklerini açıklamıştı. Özellikle de sosyal medyada son günlerde taraftarın bu maça ilgi göstermesi için birbiri ardına duyurular yapılırken, son çare olarak bilet fiyatlarının minimuma düşürüldüğü belirtildi. Şimdi merak edilen ise bunca duyuruya rağmen Çorumlu futbolseverlerin yarın oynanacak Altay maçında takıma destek vermek adına tribündeki yerlerini alıp almayacakları oldu. (Haber Merkezi)



Düşenler Çıkanlar!

Çorum Belediyespor'un da yer aldığı 3. Lig 1. Grup'ta mücadele hafta sonu oynanan karşılaşmalarla sona erdi. Ligin bitimiyle beraber şampiyon olan Sancaktepe'nin dışında Play-Off'a çıkan takımlar ve ligden düşen takımlar da belli oldu.

Bitime bir hafta kala deplasmanda Kozan'ı yenerek Play-Off'u garantileyen Çorum Belediyespor'un yanı sıra Kocaelispor, Ankara Demirspor ve Altay da ligi ilk 5'te bitirerek Play-Off'a çıkan takımlar oldular. Play-Off'ta eşleşmelerde belli olurken İzmir'in köklü kulüplerinden Altay ile eşleşen Kırmızı-Siyahlılar, yarın sahasında güçlü rakibini ağırlayacak. Kocaelispor ise yine yarın Ankara Demirspor ile kendi sahasında karşı karşıya gelecek.

Öte yandan uzun soluklu lig maratonunda düşme hattı da oldukça çekişmeli geçti. Özellikle son haftalarda puanları birbirine çok yakın 6 takımın kümede kalma mücadelesinde üzülen taraflar Kartalspor, Beylerbeyispor, Kütahyaspor ve Manavgatspor oldular. (Haber Merkezi)



Altay maçına 'Taştan' hakem

Çorum Belediyespor'un yarın sahasında ağır layacağı Altay maçının hakemi belli oldu. Türkiye Futbol Federasyonu, liglerde oynanacak maçları yönetecek hakemleri açıkladı. Buna göre Play-Off Yarı Final ilk maçında İzmir'in köklü kulüplerinden Altay ile Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadı'nda karşı karşıya gelecek olan Kırmızı-Siyahlıların bu maçını Isparta Bölgesi'nden Şeref Taştan yönetecek. Sahadan alacağı iyi bir sonuçla avantaj yakalayacak olan Çorum Belediyespor'un zorlu maçında düdük çalacak Taştan'ın bu maçta ki yardımcıları ise Abdullah Uğur Sarı ve Ayhan Arsoy yapacak. Hasan Ertuğrak ise mücadelede dördüncü hakem olarak görev alacak. (Haber Merkezi)

GALİBİYETE KİLİTLENDİLER!

Yarın Play-Off ilk maçında Altay'ı konuk edecek olan Çorum Belediyespor'da bu maçın hazırlıkları sıkı bir şekilde devam ediyor. Dün yapılan antrenmanla maç hazırlıkları tüm hızıyla devam ederken Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadı'nda yapılan antrenman-

da tüm futbolcular hazır bulundu. Teknik Direktör Gürses Kılıç nezaretinde yapılan antrenman, ısınma hareketlerinin ardından yapılan duran top ve yarı alanda toplu çalışmayla sona erdi. Altay karşısında avantajlı bir skorla ayrılmak adına sahaya çık-

acak olan Kırmızı-Siyahlılarda futbolcuların hırslı ve istekli oldukları gözlemlendi. Çorum Belediyespor'da bu maçın hazırlıkları bugün yapılacak antrenmanla tamamlanacak ve çalışmanın ardından maç saatini beklemek üzere kampa girecek. (Haber Merkezi)



YILDIRIM NAKLIYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DİLER...

SPOR TOTO 3. LİG 1. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Sancaktepe	36	20	12	4	52	22	72
2 Altay	36	17	13	6	67	41	64
3 Ankara Demir	36	17	13	6	54	35	64
4 Kocaelispor	36	16	13	7	55	35	61
5 Çorum Belediye	36	16	10	10	46	29	58
6 Gölçükspor	36	15	11	10	48	41	56
7 Kızılcabölükspor	36	13	13	10	42	37	52
8 Van BBSK	36	12	12	12	36	42	48
9 24 Erzincanspor	36	12	12	12	42	36	48
10 Bayburt Göl	36	12	11	13	41	41	47
11 Kozan Bel.	36	11	12	13	41	44	45
12 Erzincan Bel.	36	12	9	15	43	53	45
13 Cizrespor	36	10	12	14	32	43	42
14 Karacabey Birlik	36	10	10	16	59	61	40
15 Tekirdağspor	36	9	12	15	32	47	39
16 Kartalspor	36	11	6	19	33	47	39
17 Beylerbeyispor	36	9	11	16	46	57	38
18 Kütahyaspor	36	8	11	17	38	63	35
19 Manavgatspor	36	4	13	19	27	60	25



Ağızlar tatlandı

Çorumspor eski genel kaptanlarından Hakan Yalçınkaya ile Seçkin ve Serdar Koçak kardeşler dün yapılan antrenman sonrası teknik heyet ve futbolculara baklava ikramında bulundular. Yarın Altay ile zorlu bir 90 dakikaya çıkacak olan takım, bu maçın hazırlıklarının aralıksız devam ederken, yapılan antrenman sonrasında Çorumspor'un eski genel

kaptanlarından Hakan Yalçınkaya ile Seçkin ve Serdar Koçak kardeşler tarafından teknik heyet ve futbolculara baklava ve muz ikram edildi. Yalçınkaya ve Koçak kardeşler Altay maçında takıma başarı dileğinde bulunurken, Genel Kaptan Yetkin Özbey ise kendilerine yaptıkları jestten dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)

ALTAY, 10 OTOBÜS TARAFTARLA GELİYOR

Spor Toto 3'üncü Ligi 1'inci Grup'ta Play-Off yarı final ilk maçında perşembe günü Çorum Belediyespor'la karşılaşacak olan Altay'da yönetim, teknik heyet, futbolcular, taraftar ve camia; başarı için kenetlenildi. Ankara'da tam kadro hazırlıklarını sürdüren Altay, bu sabah Çorum'a hareket edecek. Yönetim kritik randevu öncesi şampiyonluk primini açıklayarak futbolcuların motivasyonunu artıracak. Çorum Belediyespor yönetimi, müsabakanın bilet fiyatlarını açık tri-

bün 1 TL, kapalı tribün 2 TL olarak belirledi. Altaylı taraftarlar 10 otobüsle giderek siyah beyazlı ekibi Çorum'da yalnız bırakmayacak. Bu sezon 2'nci yılını geçirdiği 3'üncü Lig'den bir an evvel kurtulmayı hedefleyen Altay, 8 Mayıs Pazartesi günü Çorum Belediyespor'la evinde oynayacağı rövanş öncesi avantajlı bir skor elde etmeyi planlıyor. Teknik direktör Cüneyt Biçer, hazırlıkların keyifli bir ortamda sürdüğünü belirtirken şunları söyledi: "Sakatımız, herhangi bir problemimiz yok. İki takım için de zor bir

karşılaşma olacağı kesin. Maçı öncelikle gol yemeden bitirmek istiyoruz. Gol atmak da rövanş öncesi çok değerli olur. Şimdiye kadar 27 kişilik kadroda 26 oyuncuya şans verdim. En faydalı kim olacağına, o oynayacak."

Altay ile Çorum Belediyespor arasında oynanacak yarı final müsabakalarında 2 takımın gol silahlarına büyük iş düşecek. Çorum Belediyespor'la normal sezonda 19 gole imza atarak 1'inci Grup'un en skorcu futbolcusu olan Yakup Alkan ile Altay formasıyla 17 kez rakip fileleri sarsan Murat Uluç, takımlarının en önemli kozları olacak. (Haluk Söylemez)

YENİ BASKI

20.00 TL

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncü olacak kaynak eser.

özden

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

GAZETESİ VE YAYINLARI